4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 151/2016, de 22 de 

novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer.- Adjudicar aquesta contractació a l’empresa SIT EXPEDICIÓN ARTE 

Y SEGURIDAD SL, amb NIF B38324176, per l’import total de 17.115,45 € 

(disset mil cent quinze euros amb quaranta-cinc cèntims), IVA inclòs, 

d’acord amb els plecs de la licitació, amb la proposta presentada per 

l’empresa, i d’acord amb la següent distribució pluriennal. 

2025: 6.744,24 € (sis mil set-cents quaranta-quatre euros amb vint-i-quatre 

cèntims) IVA inclòs 

2026: 10.371,21 € (deu mil tres-cents setanta-un euros amb vint-i-un cèntims) 

IVA inclòs. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes. 

El contracte s’haurà de formalitzar, d’acord amb el que estableix l’article